Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2020 № 17
г.Чудово

О признании утратившим силу
решения Думы Чудовского
муниципального района

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов
Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим силу решение Думы Чудовского  муниципаль-
ного района от 27.11.2018 № 293 «Об утверждении Положения о комитете по
управлению  имуществом  Администрации  Чудовского  муниципального  райо-
на».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева